

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

## Per Vandborg Holding ApS

Låsbyvej 50  
8464 Galten

CVR-nr. 29 40 66 93

## Årsrapport for 2021/22

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 17/08 2022

---

Jes Statager Vandborg  
Dirigent

Når overblik  
samler brikkerne  
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURA  
REVISION RÅDGIVNING JURA  
REVISION RÅDGIVNING JURA

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Per Vandborg Holding ApS  
Låsbyvej 50  
8464 Galten

CVR-nr.: 29 40 66 93  
Regnskabsperiode: 1. juli 2021 - 30. juni 2022  
Hjemsted: Skanderborg

### Direktion

Jes Statager Vandborg

### Revisor

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens aktivitet består af udlejning af erhvervsejendomme, samt at udøve investeringsvirksomhed ved erhvervelse af andele og aktier.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et overskud på kr. 1.688.306, og selskabets balance pr. 30. juni 2022 udviser en egenkapital på kr. 12.263.565.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. juli 2021 - 30. juni 2022

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.952.867</b>	<b>1.587.121</b>
Personaleomkostninger	1	<u>(6.763)</u>	<u>(10.483)</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>1.946.104</b>	<b>1.576.638</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>(401.975)</u>	<u>(401.975)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>1.544.129</b>	<b>1.174.663</b>
Finansielle indtægter		1.068.408	4.842
Finansielle omkostninger	2	<u>(448.113)</u>	<u>(212.606)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>2.164.424</b>	<b>966.899</b>
Skat af årets resultat	3	<u>(476.118)</u>	<u>(212.750)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>1.688.306</u></b>	<b><u>754.149</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>1.688.306</u>	<u>754.149</u>
		<b><u>1.688.306</u></b>	<b><u>754.149</u></b>

**Balance pr. 30. juni 2022**

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger		24.010.408	23.012.383
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<b>24.010.408</b>	<b>23.012.383</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>24.010.408</b>	<b>23.012.383</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	52.069
Andre tilgodehavender		76.876	0
Tilgodehavende selskabsskat		0	7.000
Periodeafgrænsningsposter		41.891	37.225
<b>Tilgodehavender</b>		<b>118.767</b>	<b>96.294</b>
Værdipapirer	2	475.133	522.191
<b>Værdipapirer</b>		<b>475.133</b>	<b>522.191</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>165.572</b>	<b>1.256.718</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>759.472</b>	<b>1.875.203</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>24.769.880</b>	<b>24.887.586</b>

**Balance pr. 30. juni 2022**

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		1.204.600	1.204.600
Overført resultat		11.058.965	9.370.659
<b>Egenkapital</b>		<b>12.263.565</b>	<b>10.575.259</b>
Hensættelse til udskudt skat		3.386.800	2.981.214
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>3.386.800</b>	<b>2.981.214</b>
Gæld til realkreditinstitutter		7.065.241	8.311.673
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	5	<b>7.065.241</b>	<b>8.311.673</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	534.500	608.208
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	182.642
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		884.900	1.465.600
Selskabsskat		49.532	0
Anden gæld		1.808	226.826
Deposita		583.534	536.164
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>2.054.274</b>	<b>3.019.440</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>9.119.515</b>	<b>11.331.113</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>24.769.880</b>	<b>24.887.586</b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2021	1.204.600	9.370.659	10.575.259
Årets resultat	0	1.688.306	1.688.306
<b>Egenkapital 30. juni 2022</b>	<b><u>1.204.600</u></b>	<b><u>11.058.965</u></b>	<b><u>12.263.565</u></b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	5.188	8.961
Andre personaleomkostninger	<u>1.575</u>	<u>1.522</u>
	<b><u>6.763</u></b>	<b><u>10.483</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2 Oplysning om dagsværdi</b>		
<b>Værdipapirer, omsætningsaktiver</b>		
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>(47.058)</u>	<u>(14.758)</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>475.133</u>	<u>522.191</u>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	70.532	0
Årets udskudte skat	<u>405.586</u>	<u>212.750</u>
	<b><u>476.118</u></b>	<b><u>212.750</u></b>

## Noter til årsrapporten

### 4 Materielle anlægsaktiver

	<b>Grunde og byg-</b> <b>ninger</b>
Kostpris 1. juli 2021	23.829.453
Tilgang i årets løb	1.400.000
Kostpris 30. juni 2022	25.229.453
Af- og nedskrivninger 1. juli 2021	817.070
Årets afskrivninger	401.975
Af- og nedskrivninger 30. juni 2022	1.219.045
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022</b>	<b>24.010.408</b>

### 5 Langfristede gældsforpligtelser

	<b>Gæld</b> <b>1. juli 2021</b>	<b>Gæld</b> <b>30. juni 2022</b>	<b>Afdrag</b> <b>næste år</b>	<b>Restgæld</b> <b>efter 5 år</b>
Gæld til realkreditinstitutter	8.919.881	7.599.741	534.500	4.954.300
	<b>8.919.881</b>	<b>7.599.741</b>	<b>534.500</b>	<b>4.954.300</b>

### 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 7.600, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2022 udgør t.kr. 24.010.

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet pant i fast ejendom for t.kr. 1.430. Bankgæld udgør pr. 30. juni 2022 t.kr. 0.